Số 02, Nguyễn Văn Trị, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai.

TEL: (0251) 3822501 - FAX: (0251) 3823854 - 3824934

Kính gửi:

- UBND các xã, phường;

- Ngân hàng Agribank Chi nhánh Bình Phước.

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai nhận được Văn bản số 907/NHNo.BP-

KHDN ngày 13/8/2025 của Ngân hàng Agribank Chi nhánh Bình Phước về việc

xem xét và phê duyệt chủ trương cho phép Agribank Bình Phước mở tài khoản chi

trả lương cho cán bộ, công chức, viên chức của các đơn vị phường, xã trên địa bàn

tỉnh Bình Phước (cũ) (văn bản photo kèm theo); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

 Đề nghị UBND các xã, phường nghiên cứu đề nghị của Ngân hàng Agribank

Chi nhánh Bình Phước để mở tài khoản chi trả lương cho cán bộ, công chức, viên

chức nếu có nhu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Chánh - Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KTNS. (74B)

 TL. CHỦ TỊCH

  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

  PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Nguyễn Văn Nguyên

  ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số:            /UBND-KTNS
V/v Ngân hàng Agribank Chi nhánh

Bình Phước mở tài khoản chi trả

lương cho cán bộ, công chức, viên

chức của các đơn vị phường, xã

trên địa bàn tỉnh Bình Phước (cũ)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng  8  năm 2025

		2025-08-20T14:50:03+0700
	Nguyễn Văn Nguyên

		2025-08-20T14:55:51+0700

		2025-08-20T14:55:46+0700

		2025-08-20T14:55:46+0700

		2025-08-20T14:56:04+0700